

Obserwator absurdu – 1

31 grudnia 2023

Niektóre z najbardziej absurdałnych rzeczy, które wydarzyły się na świecie. Przegląd wydarzeń kanadyjskiej gazety „Druthers” z czerwca 2023 roku.

1. Wielka Brytania ogłosiła plany nałożenia na rolników obowiązku karmienia krów „blokerami metanu” na bazie czerwonych wodorostów, aby zapobiec pierdzeniu i bekaniu. Projekt finansowany przez Billa Gatesa ma na celu zabicie drobnoustrojów w żołądkach krów, aby zapobiec emisji metanu.

2. Vancouver odwołało pokazy sztucznych ogni z okazji Dnia Kanady i zmieniło nazwę święta na „Kanada Razem” – co jest „wrażliwą kulturowo” przeróbką poprzednich obchodów Dnia Kanady. Calgary, Toronto i inne kanadyjskie miasta również zmieniły markę lub ograniczyły obchody Dnia Kanady – w niektórych przypadkach argumentując, że takie patriotyczne pokazy są obraźliwe dla grup mniejszościowych lub brakuje im środków na świętowanie, choć robiono to tradycyjnie co roku przez ostatnie 100 lat.

3. Wybuch epidemii COVID w amerykańskim sanepidzie CDC. CDC rozpoczęło dochodzenie po tym, jak po swojej corocznej konferencji kilkudziesięciu w pełni zaszczepionych uczestników, którzy otrzymali podwójną lub czterokrotnie wzmacnioną dawkę, uzyskało pozytywny wynik testu.

4. Badanie wykazało, że szpitale zabijały pacjentów z COVID-19 za pomocą respiratorów. Podczas gdy lekarze intensywnej terapii, tacy jak dr Cameron Kyle Sidell, w marcu 2020 r. podnosili alarm w związku z niebezpieczeństwami związanymi ze stosowaniem respiratorów u pacjentów z COVID-19, duże badanie kohortowe w końcu wydobyło tę kwestię na światło dzienne. Badanie, opublikowane 27 kwietnia w „Journal of Clinical Investigation”, wykazało, że większość pacjentów z COVID-19,

którzy zmarli, nie zmarła z powodu tej choroby lub powiązanej z nią „burzy cytokinowej”, ale z powodu wentylacji związanej z respiratorem na zapalenie płuc.

5. Główny ekspert ws. chorób zakaźnych, dr Anthony Fauci, przyznał gazecie „New York Times”, że „coś poszło nie tak” z reakcją Stanów Zjednoczonych na COVID-19. „Jesteśmy najbogatszym krajem na świecie, a w przeliczeniu na mieszkańca radzimy sobie gorzej niż praktycznie wszystkie inne kraje”. W Stanach Zjednoczonych odnotowano 9 razy więcej zgonów z powodu COVID-19 na mieszkańca w porównaniu z Indiami (mimo że Indie mają mniej zaszczepionych osób na mieszkańca) i 10 razy więcej zgonów w porównaniu z Afryką.

6. Uczeń szkoły średniej w Ontario został aresztowany za przychodzenie na zajęcia po tym, jak oświadczył, że są tylko dwie płcie. 16-letni Josh Alexander został zawieszony w listopadzie 2022 roku z powodu komentarzy na temat płci podczas dyskusji w klasie i powiedziano mu, że nie może wrócić na zajęcia, dopóki nie zmieni zdania. Niedawno Aleksander wrócił na zajęcia, nie odwołując się swoich poglądów, po czym został natychmiast aresztowany i oskarżony o wtargnięcie na teren obiektu.

7. Według Departamentu Pracy Stanów Zjednoczonych we franczyzach McDonald's zatrudnionych zostało ponad 300 nieletnich. Dzieci miały od 10 do 13 lat.

8. W jednym z najbardziej groteskowych głosowań, jakie kiedykolwiek odbyły się w australijskim Senacie, większość senatorów głosowała przeciwko wszczęciu dochodzenia ws. niewyjaśnionej nadmiernej liczby zgonów niezwiązanych z COVID-19, które miały miejsce od czasu wprowadzenia szczepionek na tę chorobę. W 2022 r. w Australii odnotowano największą liczbę nadmiernych zgonów od czasów II wojny światowej.

9. Z dokumentami uzyskanymi przez prawniczkę Maggie Thorp na

wniosek FOIA wynika, że CDC wsparła Amerykańskie Kolegium Położników i Ginekologów (ACOG) kwotą 11 milionów dolarów na promowanie szczepień przeciwko COVID-19 jako „bezpiecznych i skutecznych” dla kobiet w ciąży.

10. Google odnowiło warte kilkaset milionów dolarów partnerstwo ze Światową Organizacją Zdrowia (WHO) w celu dostarczania tzw. „prawdziwych” informacji w wynikach wyszukiwarki Google. Partnerstwo ma na celu zwalczanie rozprzestrzeniania się medycznej „dezinformacji”. „Panele informacyjne” w wynikach wyszukiwania (znajdujące się na górze wyników) będą wykorzystywać informacje zweryfikowane przez WHO. W ciągu ostatnich dwóch lat Google przyznał WHO 370 milionów dolarów w formie dotacji na reklamę, aby pomóc w rozpowszechnianiu „prawdziwych” informacji medycznych.

11. W rzekomym wysiłku „przygotowania się na następną pandemię” WHO stworzyła projekt traktatu pandemicznego, którego celem jest przekształcenie WHO z organizacji doradczej w światowe ministerstwo zdrowia, którego decyzje będą wdrażane przez lokalne rządy.

12. „Odwrotne bankomaty” pojawiają się teraz w lokalizacjach w całej Kanadzie. Maszyny, które po raz pierwszy pilotażowo odbyły się w Toronto pod koniec 2020 r. jako sposób na „bezpieczną” wymianę środków podczas pandemii COVID-19, pobierają gotówkę i zamieniają ją na przedpłaconą kartę debetową lub kredytową.

13. Pastor Artur Pawłowski został uznany za winnego naruszenia ustawy Alberta o obronie infrastruktury krytycznej w związku z wygłoszeniem żarliwego kazania na przejściu granicznym między Kanadą a USA podczas Konwoju Wolności. Pastor Artur jest pierwszą osobą oskarżoną – a obecnie skazaną – na podstawie tego prowincjonalnego ustawodawstwa.

14. Kanadyjski policjant, który przekazał 50 dolarów na rzecz Konwoju Wolności, został poinformowany przez sędziego, że za

karę musi przepracować 80 godzin bez wynagrodzenia. Funkcjonariusz Michael Brisco z policji w Windsorze podczas rozprawy karnej orzekł, że darowizna stanowiła „poważne” naruszenie, a zasądzona darmowa praca ma zostać wykonana w czasie odpoczynku od służby i w ramach urlopu.

15. Premier Kanady Justin Trudeau twierdzi, że nigdy nikogo nie zmuszał do szczepień, a jedynie „zachęcał” do nich obywatele. W opublikowanym na „Twitterze” filmie, przedstawiającym Trudeau przemawiającego do studentów Uniwersytetu w Ottawie, stwierdził, „podczas gdy nie zmuszając nikogo do szczepień, zdecydowałem się upewnić, że istnieją wszystkie zachęty i zabezpieczenia zachęcające Kanadyjczyków do zaszczepienia się”. Już w październiku 2021 r. Trudeau „zachęcał” ludzi, mówiąc: „Nie później niż do końca tego miesiąca od wszystkich pracowników federalnych będzie wymagany dowód szczepienia”. Dwa miesiące wcześniej ogłosił, że wszyscy Kanadyjczycy podróżujący samolotem lub pociągiem muszą się szczepić.

16. Mimo że rząd Wielkiej Brytanii znajduje się dopiero w pierwszej fazie badań klinicznych, zobowiązał się już do zawarcia umowy z firmą Moderna o wartości 1 miliarda funtów na zakup jej szczepionek mRNA przeciwko grypie i innym wirusom układu oddechowego.

17. Badanie przedpublikacyjne pt. „Szczepionki przeciw COVID-19: wpływ na wyniki ciąży i funkcje menstruacyjne” przeprowadzone przez eksperta w dziedzinie medycyny matczyno-płodowej, dr. Jamesa Thorpa i współpracowników, wykazało 27-krotnie wyższe ryzyko poronienia i większe ryzyko poronienia, oraz ponad dwukrotnie zwiększone ryzyko niekorzystnych skutków dla płodu w sześciu różnych kategoriach po zastrzykach na COVID-19. W badaniu zauważono, że składniki preparatu przeciwko COVID-19 ulegają biodystrybucji do krwioobiegu w ciągu kilku godzin i przekraczają „wszystkie bariery fizjologiczne, w tym barierę matka-łożysko-płód oraz barierę krew-mózg zarówno u matki, jak i u płodu”. Ustalenia te są

zgodne z obserwacjami w wielu krajach europejskich, gdzie pod koniec 2021 roku, czytli po prawie 9 miesiącach od powszechnych szczepień przeciwko COVID-19, wskaźnik urodzeń znacznie spadł.

18. Senat USA zorganizował przesłuchanie pt. „Nadzór nad sztuczną inteligencją”, w celu znalezienia sposobu na to, aby boty czatowe AI, takie jak ChatGBT, przestały szerzyć „dezinformację”.

19. Badanie opublikowane w „iScience” pt. „Randomizowane badania kliniczne szczepionek przeciwko COVID-19...”, autorstwa Benna i współpracowników, wykazało, że we wszystkich randomizowanych badaniach klinicznych z długimi ślepyimi obserwacjami „szczepionki mRNA nie miały wpływu na ogólną śmiertelność”.

20. Chiny poprosiły rodziców, aby zgłaszali policji swoje dzieci, jeśli korzystają z komunikatorów „Telegram” lub „WhatsApp”, ponieważ aplikacje te mogą ułatwić organizację protestów. „Telegram” i inne aplikacje do szyfrowania wiadomości odegrały kluczową rolę w organizacji licznych protestów przeciwko krajowej polityce „zero COVID-19” – jednych z największych od czasu demonstracji na placu Tiananmen w 1989 r. protestów odnotowanych w Chińskiej Republice Ludowej.

Źródło zagraniczne: [„Druthers”, Issue #31, June 2023](#)

Źródło polskie: WolneMedia.net